INSTITUTO PREVIDÊNCIÁRIO DO MUNICÍPIO
DE CAMUTANGA-PE-CAMUPREV

LEI MUNICIPAL Nº. 299/2010
CNPJ 10.948.778/0001-80

E-mail: camuprev@camutanga.pe.gov.br

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ITEM 18

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que este item encontra-se em fase de
conclusão, fazendo seu envio no prazo legal de retificação, nos termos da
Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023.

Fábio Antonio Rosas de Carvalho
Diretor/Presidente

[assinado digitalmente]

Mapa demonstrativo consolidado de todos os contratos, vigentes no
exercício, extraído do sistema SAGRES - Módulo de Licitações e Contratos
– LICON.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
IO

 A
N

T
O

N
IO

 R
O

SA
S D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ee413c5b-ea5d-4ffc-bc73-8b81880c70ff